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Komplet medyczny ze spódnicą
beżowy casual premium roz. L

Cena brutto 189,00 zł

Cena netto 153,66 zł

Numer katalogowy M120M36

Kod producenta M120-BEZ-L|M36-BEZ-L

Kod EAN 5905873008533

Kup ten produkt z nadrukiem (kliknij
w grafikę)

Opis produktu
KOMPLET MEDYCZNY DAMSKI CASUAL PREMIUM

Uniformy z kolekcji CASUAL PREMIUM to jeden z obowiązkowych elementów garderoby każdej pani pracującej w branży
medycznej . W skład zestawu wchodzi:

 

Bluza medyczna casual premium 

 

 Bluza z kolekcji CASUAL PREMIUM to jeden z obowiązkowych elementów garderoby każdej pani pracującej w branży
medycznej i nie tylko. Każdy produkt z tej kolekcji wykonany jest z wysokiej jakości elastycznej tkaniny o gramaturze
200g/m2. Bluza jest rozciągliwa w 4 kierunkach, przewiewna, lekka, bardzo przyjemna w kontakcie ze skórą została stworzona
z myślą o swobodnym ruchu i wygodzie pracowników, dodatek wiskozy nadaje tkaninie pożądaną miękkość co sprawia że
tkanina jest łatwa w pielęgnacji. Posiada dwie głębokie kieszenie na wysokości bioder, jedną kieszeń na piersi oraz dekolt w
serek. Niepowtarzalne warianty kolorystyczne oraz krój sprawią iż twój scrubs wyróżni cię na tle innych. Bluza idealnie
sprawdzi się w dni które wymagają dużej aktywności fizycznej w pracy, zapewniając wysoki komfort użytkowania dzięki
przepuszczalności powietrza. Elastyczność tkaniny pozwoli na komfortową pracę, oraz idealne dopasowanie do sylwetki
ciała każdego dnia.

Nasze bluzy to produkt skierowany dla lekarzy, pielęgniarek, rehabilitantek, przedszkolanek a także Pań z branży beauty (spa,
wellness, kliniki medycyny estetycznej)

Cechy produktu:

Tkanina: 67% poliester, 27% wiskoza, 6% spandex
gramatura: 200g/m2
tkanina rozciągliwa w 4 kierunkach
krój taliowany
dwa rozcięcia na bokach
dwie kieszenie na biodrach i jedna na piersi
dekolt w serek
tkanina posiada certyfikat OEKO- TEX 100
dostępne rozmiary: od XS do 3XL
temp. prania 40 stopni

 

Spódnica medyczna casual premium
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Spódnica medyczna casual premium to idealny wybór dla profesjonalistek w branży medycznej. Wykonana z wysokiej jakości
poliestru, wiskozy i spandexu o gramaturze 200g/m2, jest ona nie tylko elastyczna i lekka, ale także niekrępująca ruchów. Ta
innowacyjna tkanina sprawia, że spódnica pozostaje gładka i nie gniecie się przez długi czas.

Niezwykłość tego modelu polega na nietuzinkowym kroju oraz wariantach kolorystycznych, które wyróżniają go na tle innych.
Praktyczne dwie kieszenie z przodu zapewniają miejsce na drobne przedmioty, a regulowany troczek w talii pozwala na
idealne dopasowanie do sylwetki.

Nie tylko zapewniając komfort i wygodę, ta spódnica medyczna casual premium jest przewiewna i rozciągliwa, co gwarantuje
idealne dopasowanie. Bez względu na to, czy pracujesz jako lekarka, pielęgniarka, fizjoterapeutka, czy w branży
kosmetycznej, ta spódnica spełni Twoje oczekiwania.

Dostępna w rozmiarach od XS do 4XL, ta spódnica medyczna casual premium będzie niezastąpionym elementem Twojej
codziennej rutyny pracy. Zapewnij sobie wygodę i styl z tą wysokiej jakości spódnicą medyczną.

Cechy produktu:

 tkanina: 67% poliester, 27% wiskoza, 6% spandex
 gramatura 200g/m2
 2 praktyczne kieszenie
 trok do regulacji
 rozciągliwa w 4 kierunkach
 dostępne rozmiary: od XS do 4XL
 tkanina posiada certyfikat OEKO-TEX 100
 temp. prania 40 stopni

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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